孝义市曹溪河三村(河底村、宜兴村、师河底村)

乡村旅游示范村建设项目一期工程监理

招标控制价

（招标编号：SJ141181202601070463 ）

一、控制价内容：

孝义市曹溪河三村(河底村、宜兴村、师河底村)乡村旅游示范村建设项目一

期工程监理如下：

招标控制价：小写： 284600.00元

大写： 贰拾捌万肆仟陆佰元整

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 孝义市住房和城乡建设局 。

监督电话：0358-7828133

三、联系方式

招标人：山西省孝义市曹溪河文化旅游开发有限责任公司

地址：山西省吕梁市孝义市胜溪湖街道办事处河底村

联系人：侯先生

电话：15035397547

招标代理机构：山西金典子项目管理有限公司

地址：孝义市新义街道办事处迎宾路组织部宿舍 2号楼 1单元 1号

联 系 人：任女士

电 话：15935192551

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）